החוק הוראות אחר ממלאים ואינם לנאשמים המסירה דבר את מוכיחים אינם לטענתו הוצגו, אם המסירה, אישורי
והפסיקה.

מכיוון שהסוגיה הינה אותה הסוגיה איגדתי את ארבעת התיקים בהן נטענה הטענה מפי הסנגור ואבחן בסופו של יום בכל
תיק מהי התוצאה לאור הנתונים המיוחדים לה.

דיון והכרעה

המסגרת הנורמטיבית:

מועדי מוסדרים (להלן:"החסד"פ), 1982 - התשמ"ב משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק א 225 בסעיף
(א1): בסעיף המדובר לענייננו כאשר תעבורה בעבירות ההמצאה

"הייתה העבירה עבירת תעבורה כמשמעותה בפקודת התעבורה, שהחשד לביצועה מבוסס
ולא אישום כתב עליה יוגש לא האמורה, לפקודה א' 27 בסעיף כאמור רכב צילום על
תקופה ועברה נשלחו טרם הקנס תשלום הודעת או הזמנה בעניינה הרכב לבעל יומצאו

ובעיקר לא ניתן לדעת בדבר התאריך בו נודע לה על כך.

יש לשוב ולציין כי על המאשימה להראות באופן פוזיטיבי ראייה שיש בה כדי להקים את החזקה ורק לאחר מכן,
חובת סתירתה תעבור על שכמי הנאשמת- מה שלא אירע במקרה זה.

לאור כך, אני קובעת כי טענת ההתיישנות חלה- ואני מבטלת את כתב האישום.

ניתנה היום, כ"ז חשוון תשע"ז, 28 נובמבר 2016, במעמד הצדדים.